
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change
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Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 396.0万件 予 391.0万件 前 60.4 予 60.4 前 50.0 予 49.7

前 予 前 予 前 4.6% 予 -3.1% 前 予 前 50.6 予 50.4

前 予 前 予 前 0.4% 予 0.2% 前 予 前 50.7 予 -

前 予 前 予 前 186.5万件 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.4% 予 0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 8.25% 予 8.25% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 6.00% 予 6.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 12.25% 予 - 前 予 前 4.00% 予 4.25% 前 86.9 予 -

前 予 前 予 前 予 前 35.00% 予 37.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

土・中銀政策金利　11月

Asia

Europe

Source: CFTC
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南ア・ 中銀政策金利 11月

尼・インドネシア銀行７日物リバースレポート

典・政策金利　11月

米・耐久財受注　10月　（輸送除くコア）[前月比]

コメント
Precious Metals
貴金属全般で下落。
22日、欧州時間、特段大きな経済指標の発表なかったもののアジア時間から引き続きドル安の動きを汲み貴金属全般で堅調に推移。米国時間、米・新規失業保険申請件数（11/5-11/11）が184.0万件（予:187.4万件）と
改善が見られたことから米国債利回りが上昇、ドルが買われ貴金属全般で小幅下落。その後、米・ミシガン大学消費者信頼感指数（11月）が61.3（予:60.4）と予想を上回ると米国債利回りが上昇、ドルが買われ貴金属全般で下
落。22日は貴金属全般で下落。23日（祝）はNY市場が休場だったが、欧州時間、独・製造業PMIが42.3（予:41.1）との結果からユーロ買・ドル売により金・銀では反発し前日の下げ幅を回復したが、最終的に金・銀は下落。プラ
チナ・パラジウムは軟調に推移し、下落。

FX
ドルは主要通貨に対して上昇。
22日欧州時間、特段大きな経済指標の発表なくドルは主要通貨に対して横ばいに推移。米国時間、上述の通りドルが買われる展開となりドルは主要通貨に対して上昇。23日アジア時間、ドルは円に対して下落。欧州時間、上述の通
り、独・製造業PMIの発表がありドルは対ユーロで下落したものの、対円では上昇。米国時間、ドルは主要通貨に対して上昇し最終的に上昇。
欧州 ドル円 149.14円/ユーロドル 1.0912

Fixing Prices

11月20日

AM

1,992.60

23.655

924.00

1,053.00

1,992.85

-

921.00

1,057.00

PM

USA

2023年11月24日

24.355
23.935

11月23日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

925.2
947.8
922.2
945.9
18.5

$3.00

Silver (Dec)
24.145

Gold (Dec) 
2,020.6

11/21（火）

洪・ハンガリー中銀政策金利　11月

11/20（月）
米・ミシガン大学消費者信頼感指数（確報値）　11月

942.5
949.1
924.1
930.7
-15.2 

米・PMI　11月［製造業PMI］米・ 中古住宅販売件数　10月

米・耐久財受注　10月　[前月比]

米・耐久財受注　10月　（輸送除くコア）[前月比]

米・新規失業保険申請件数 　11/5-11/11

米・PMI　11月［非製造業PMI］

米・PMI　11月［コンポジットPMI］

独・Ifo景況感指数

24.033
-0.188 

￠3.00 ￠4.00

11/22（水） 11/23（木） 11/24（金）

2,028.4
2,008.9
2,013.2

-8.6 
$0.50 $3.00 $5.00$5.00$1.50

Gold (Mil oz)
30.9
12.6
18.3
-1.0 

385.4
231.4
154.1
10.2

Silver (Mil oz) Platinum (kil oz)
2,740.4
2,607.5
132.9
-468.5 

742.3
1,890.0
-1,147.7 

-41.3 

Palladium (kil oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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